Директору Автономной некоммерческой организации

                                                                                              профессионального образования

                                                                         «Балтийский информационный техникум»
                                                                                                                          В.В. Сергееву
Фамилия, имя,  отчество ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Индекс _____________ Адрес прописки ________________________________________________________
________________________________________________________ Телефон ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня   на очную/ заочную, (подчеркнуть) форму  обучения (условия обучения:  бюджет, договор об оказании платных образовательных услуг (подчеркнуть))  по специальности:
09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»,

09.02.07 «Информационные системы и программирование» (Веб-дизайн, Программист),
10.02.05 «Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем»,
15.02.10 «Мехатроника и мобильная робототехника»
О себе сообщаю следующие данные:
Дата рождения ______________________
Гражданство    ______________________
Образование _______________________________ год_________школа № ________________________
(основное общее, среднее общее, год окончания и наименование учебного заведения)

Нуждаемость в предоставлении общежития

Получение среднего профессионального образования впервые __________________________________

(подпись)

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним, Уставом АНО ПО «БИТ» ознакомлен(а) ___________________
                                                                                (подпись)
Документ, удостоверяющий личность _____________________________________________________

                                                                                                 (серия, номер, дата выдачи, когда и кем выдан, код подразделения)
______________________________________________________________________________________
С датой предоставления (10 июля до 16 .00.) оригинала
документа  об образовании (бюджет)  ознакомлен (а)_________________________________________
                                                                                                                                             (подпись)

Документ об образовании (оригинал / копия) ______________________________________________

                                                    (подчеркнуть)
(серия, номер, дата выдачи)

Фотография 3х4 см  ____________________________________________________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных_____________________________

(подпись)

                                                                                                          Подпись____________________________

«_____»_______________________202   г.